令和 5 年 10 月

お得意様各位

㈱大分合同折込広告センター

大分市府内町 3-9-15

097-538-9657

ポスティング取り扱い中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

平素は大分合同新聞ポスティングへ格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、本年 12 月・来年 1 月での大分合同新聞ポスティングの配布を

下記の日程でお休みとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

〈配布不可日〉

令和５年 12 月 27 日(水) ～ 12 月 29 日(金)

令和６年  1 月 3 日 (水) ～  1 月 5 日 (金)

以上